

**(art 13) COMPUTO METRICO -
estimativo -**

Fornitura e posa in opera :

<u>N°</u>	<u>u.m.</u>	<u>q.tà</u>	<u>descrizione</u>	<u>prezzi unitari</u>	<u>prezzi parziali</u>	<u>% lavori eseguiti</u>	<u>importi parziali</u>
-----------	-------------	-------------	--------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------	-----------------------------

IMPIANTO DI RISCALDAMENTO

1	n°	1	CALADAIA A CONDENSAZIONE da Kw 445	26.740,00	26.740,00	100%	26.740,00
2	n°	1	Regolazione climatica	1.200,00	1.200,00	100%	1.200,00
3	n°	1	Elettropompa circolazione acqua scambiatore	1.800,00	1.800,00	100%	1.800,00
4	n°	12	Valvole di intercettazione	130,00	1.560,00	100%	1.560,00
5	n°	1	gruppo impianto combustione	180,00	100,00	200%	200,00
6	n°	3	gruppo riempimento automatico	100,00	300,00	100%	300,00
7	n°	9	barilotti sfiato aria	100,00	900,00	100%	900,00
8	n°	1	accessori omologato ISPESL in centrale termica	500,00	500,00	100%	500,00
9	m.	2	defangatore acqua impianto	1.800,00	3.600,00	100%	3.600,00

10	mq.	1 gruppo dosaggio e trattamento acqua	3.000,00	3.000,00	100%	3.000,00
11	n°	1 coibentazione tubazioni in C.T.	1.300,00	1.300,00	100%	1.300,00
12	n°	1 tubazioni in acciaio nero	2.400,00	2.400,00	100%	2.400,00
13	n°	1 canna fumaria	2.500,00	2.500,00	100%	2.500,00
14	n°	1 opere idrauliche	3.500,00	3.500,00	100%	3.500,00

<u>TOTALE OPERE</u>	49.500,00
----------------------------	-----------

15	n°	1 Impianto elettrico	1.500,00	1.500,00	100%	1.500,00
----	----	----------------------	----------	----------	------	----------

<u>TOTALE COMPLESSIVO LAVORI</u>	51.000,00
---	-----------

Il progettista

Geom. Per. Ind. DARIO GUERINONI